## डाँ। राजेंद्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केन्द्र अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

## रिक्ति

आईसीएमआर अनुसंधान परियोजना के तहत निम्नलिखित पद के लिए नेत्र रोग विज्ञान, एम्स के लिए डॉ आर.पी. सेंटर में तत्काल आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं शीर्षक- "संस्कृति के अंतर, आणविक लक्षण वर्णन और अनुवाद अनुप्रयोग ने मानव कॉर्नियल एंडोथेलियल कोशिकाओं का विस्तार किया"

पद	पद की संघ्या	योग्यता और आवश्यकता	आयु सीमा	सैलरी	कार्यकाल
वरिष्ठ रिसर्च फेलो (एसआरएफ) (गैर- चिकित्सा)	01	आवश्यकताएं:  किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से न्यूनतम 60% अंकों के साथ लाइफ साइंसेज / जैव प्रौद्योगिकी / जैव रसायन में M.Sc और मास्टर्स डिग्री के बाद दो साल का शोध अनुभव। वांछित: प्रकाशन के साथ पूर्व अनुसंधान का अनुभव	पैंतीस साल तक	आईसीएमआर नियमों के अनुसार	दो साल

पात्रता को पूरा करने वाले संभी इच्छुक उम्मीदवार अपने रिज्यूमे और आवश्यक दस्तावेजों को 6 अप्रैल 2024 तक नवीनतम office.drnamratasharma@gmail.com के लिए ईमेल कर सकते हैं केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए संपर्क किया जाएगा

Nartill

## DR. RAJENDRA PRASAD CENTRE FOR OPHTHALMIC SCIENCES ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

## **VACANCY**

Applications are urgently invited for the following post under the ICMR project entitled, "Differential, Molecular characterization and translation application of culture expanded human corneal endothelial cells" at Dr.R.P.Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS.

Post	No. of post	Qualification & Essentials	Age limit	Salary	Tenure
Senior Research Fellow (SRF) (non-medical)	01	Essential:  M.Sc in Lifesciences/ Biotechnology/Biochemistry from a recognized university/institution with minimum 60% marks And Two years research experience after Masters degree.  Desirable: Cell culture hands on experience	Upto 35 years	As per ICMR norms	Two years

All interested candidates fulfilling the eligibility may email their resume and necessary documents to office.drnamratasharma@gmail.com latest by 6th April 2024. Only shortlisted candidates will be contacted for interview.

N w band